

# Eske Bruun Holding ApS

Haveforeningen Engvang 338,

8260 Viby J

CVR-nr. 38588818

## Årsrapport 2019/20

(Opstillet uden revision eller review)

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-11-2020

---

Eske Bruun  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Eske Bruun Holding ApS**

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. -4.000, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 1, og en egenkapital på kr. -14.646.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Selskabets ledelse har i år ved regnskabsafslutningen konstateret, at man har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Det forventes, at kapitalen kan reetableres via fremtidige overskud.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

**Resultatopgørelse**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-4.000	6
Driftsresultat		<u>-4.000</u>	<u>6</u>
Resultat før skat		<u>-4.000</u>	<u>6</u>
Årets resultat		<u>-4.000</u>	<u>6</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-4.000</u>	<u>6</u>
Resultatdisponering		<u>-4.000</u>	<u>6</u>

Eske Bruun Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>1</u>	<u>1</u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>1</b></u>	<u><b>1</b></u>

Eske Bruun Holding ApS

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-64.646	-60.646
<b>Egenkapital</b>		<b>-14.646</b>	<b>-10.646</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.147	4.147
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.250	250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.647</b>	<b>10.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.647</b>	<b>10.647</b>
<b>Passiver</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Noter**

2019/20

2018/19

**1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**

*Tilknyttede virksomheder*

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Kondens ApS	Aarhus	100,00	-213.617	-69.701
			<b>-213.617</b>	<b>-69.701</b>

**2. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede skyldige beløb pr. 30/6-2020 udgør kr. 0,-.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.